様式第 2号

個人情報訂正等請求書

   年   月   日

鈴鹿地域職業訓練協会 会長宛

訂正等請求者

住 所

氏 名

電 話

個人情報の保護に関する法律第 26条第 1項及び第 27条第 1項、同上第 2項の規定により、

次の通り個人情報の訂正等を請求します。

1．請求者の区分

□ 本人

□ 代理人

代理人の場合 本人の 住 所

                 氏 名

2．請求の内容

□ 訂正 追加 削除          □ 消去

□ 利用停止               □ 第三者への提供の停止

3．請求の理由

4．訂正、追加、削除の内容

氏 名（新）                 住 所（新）

    （旧）                     （旧）

※戸籍抄本を添付（新旧が載っている）      ※免許証の写しまたは住民票を添付

（注 1）訂正等の請求を行う際には、本請求書の他に次の書類が必要です。

（1）本人申請  本人を確認するための書類（運転免許証等顔写真があるもの）

（2）代理申請  委任状、代理人を確認するための書類（運転免許証等顔写真があるもの）

※法定代理人の場合は，それを証明できる書類と確認書類

（注 2）訂正等の理由として、個人情報保護法に鑑み、その理由が正当と認められない場合には，請

求に応じられないことがあります。

(注 3）訂正、追加、削除に係る請求内容が、客観的事実に反している場合、請求に応じられません。

事務局長 担当者